
                                      

  TRIBUNALE  DI  TORRE  ANNUNZIATA 
UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI  PRELIMINARE 

        
        GIP DR. RICCARDO SENA 
       IN SOSTITUZ. DEL GIP DR.SSA COZZITORTO  

RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL  23 GENNAIO 2024                      PM DR.SSA ALESSANDRA RICCIO 
                             ASS. GIUD.  FRANCESCA DONADIO  
N.RO 
ORD. 

FASCICOLO  N.RO  
IMPUTATO 

N.RO 
IMP. 

POSIZ. 
GIURID. 

TITOLO 
REATO 

UDIENZA 
CAMERALE 

UD.  
DIBATTIM. 

 
E S I T O R.G. N.R. R.G. G.I.P. 

1 
 

2371/21 
 

1698/22 
  

1 
 

LIBERO 
ARTT. 81 CPV 2 C DLG 

10/3/2000 N. 74 
 

ABBREVIATO 
-----------  

CAM. CONS. 
 

2 669/20 522/21  3 LIBERI ART. 372 C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  
 

3 129/2019 1835/22  2 LIBERI ART. 61 N. 2, 367 C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

4 1281/22 1939/22  1 
AA.DD. X 

ALTRO 

ARTT. 61 N. 11 
QUINQUIES – 612 BIS 

CO 2 CP 
UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

 
5 2904/21 4696/21  1 

OBBL. 
PRES. PG X 

ALTRO 
ARTT. 110 - 628 CO 3 

C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

6 5429/20 2800/21  1 
DET. X 
ALTRO ART. 73 DPR 309/90 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

  
 

7 3838/22 1442/23  1 
AA.DD PER 

ALTRO 
ART.612 BIS COMMA 1 

E 2 C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

8 
 

 
4589/22 

 

 
3860/22 

 

  
1 
 

 
REMS 

 

 
ART. 572 CP 

 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

   

9 
 

900/20 
 

2638/21 
  

7 
 

LIBERI 
ART. 110, 468, 482, 477 

CP 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

10 
 

5564/20 
 

897/21 
  

5 
 

LIBERI 
 

ART 582 - 585 CP 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

11 
 

1532/22 
 

1647/22 
  

1 
 

LIBERA 
 

ART 572 CP 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  
12        

INIZIO ORE  
FINE ORE             

                     IL GIP 
          DR. RICCARDO SENA 
 

 

              

             

   



                                      

7213/18 5479/18 1 LIBERO ART. 479 – ART. 476 
COMMA II 

UDIENZA 
PRELIMINARE  

13 
 

1459/19 
 

3337/21 
  

3 
 

LIBERI 
 

ART 372 CP 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

14 
 

6109/18 
 

5365/19 
  

3 
 

LIBERI 
ART 56 - 81 - 110 - 629 

CP 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
  
 

15 
 

3679/20 
 

2280/20 
  

1 
 

LIBERO 
 

ART 572 CP 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
----------- 

 CAM. CONS. 

16 
 

4010/17 
 

4751/19 
  

6 
 

LIBERI 
 

ART 640 CP 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
----------- 

 CAM. CONS. 
 

17 
 

4100/21 
 

3418/21 
  

2 
 

LIBERI 
 

ART. 582 CP 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
----------- 

 CAM. CONS. 

18 
 

1100/20 
 

2782/20 
  

1 
 

LIBERA 
 

ART. 388 CP  
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
-----------  

CAM. CONS. 

19 
 

9025/16 
 

2875/17 
  

1 
 

LIBERA 
 

ART 323 CP 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
----------- 

 CAM. CONS. 
 

 

Si comunica che l’udienza avrà inizio alle ore 9.00 con prosieguo secondo l’ordine dello statino. 
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